П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.12.2017
О внесении изменений в состав
постоянно действующей
балансовой комиссии по
подведению итогов финансово -
хозяйственной деятельности
муниципальных учреждений за
2017 год, утвержденный
постановлением
администрации от 27 октября
2017 г. № 1206 «Об утверждении
Положения, состава и графика
проведения балансовой
комиссии по подведению итогов
финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных
унитарных предприятий за
2017 год»

№ 1347

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав постоянно действующей балансовой

комиссии по подведению итогов финансово -  хозяйственной деятельности
муниципальных учреждений за 2017 год, утвержденный постановлением
администрации от 27 октября 2017 г. № 1206 «Об утверждении Положения,
состава и графика проведения балансовой комиссии по подведению итогов
финансово -  хозяйственной деятельности муниципальных унитарных
предприятий за 2017 год» дополнив его следующей позицией: «Председатель
постоянного комитета Губахинской городской Думы по социальной политике
Ваганова С.В.».

2. Постановление разместить на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин